

EMİNİŞ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide Olmayan

2020 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Finansal Rapor

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	ELİT BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Genel Kurulu'na

Sınırlı Olumlu Görüş

Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2020 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, aşağıda Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen hususların etkileri hariç olmak üzere ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

a) Dipnot 38'de detaylı olarak açıklandığı üzere, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ekli finansal tablolar, işletmenin sürekliliği esasına göre, Şirket'in faaliyetlerinin devam edeceği varsayımı ile hazırlanmıştır. Öte yandan, dipnot 1 ve dipnot 38'de detaylı olarak açıklandığı üzere, şirket tarafından açılan konkordato sürecine ilişkin olarak Gebze Ticaret Mahkemesi'nin 2018/734 esas sayılı dosyası ile devam eden yargılama, 22 Haziran 2020 tarihinde yapılan görüşmede proje kapsamındaki tüm borçlarının konkordato tasdik kararının verildiği tarih olan 22 Haziran 2020 tarihinden itibaren 1 yıl 6 ay ödemesiz, ilk ödeme 22 Aralık 2021 tarihinde yapılmak üzere 72 ayda ve eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. Bu durum dipnot 38'de detaylı olarak açıklanan diğer hususlarla birlikte Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığına işaret etmektedir. Dolayısıyla Şirket'in sürekliliğinin devam ettirebilmesi, konkordato projesinde ve dipnot'38 de belirtilen gerekli iyileştirici önlemlerin olumlu sonuçlanmasına bağlıdır. Şirket'in mevcut borç ve yükümlülüklerini yerine getirebilmesi varlıklarını nakte çevirebilmesine, faaliyetleri hakkında alacağı karar ve tedbirlere, bunların neticesinde elde edilmesi beklenen nakit fonlara ve yeni kaynaklara bağlıdır.

b) Şirket'in konkordato sürecinde olmasından dolayı, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, %9,62 oranında iştiraki olan Tulipack Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin TFRS 9 kapsamında gerçeğe uygun değeri ölçümüne ilişkin yeterli düzeyde ve yakın zamanlı bilgi bulunamaması sebebiyle finansal tablolarda, finansal yatırımlar hesabına transfer edilen değeri ile muhasebeleştirilmektedir. Bu sebeple ilişikteki finansal tablolarda faaliyet sonuçlarını ve özkaynak tutarını etkileyecek herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir.

Yukarıda anlatılan hususların sonucunda, 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolara ilişkin olarak tarafımızca sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür.

Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca; aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir:

Kilit Denetim Konuları	Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Konkordato Kapsamındaki Borçlar	
Şirket'in finansal tablolarında uzun vadeli toplam 30.169.228 TL tutarında konkordato projesi kapsamına alınmış olan borç bulunmakta olup, Şirket'in pasif büyüklüğünün yaklaşık %47,53'ünü oluşturmaktadır. Konkordato projesi kapsamına alınmış olan ticari ve finansal borçların ödenabilirliği, Şirket'in sermaye yönetiminde önemli bir yer teşkil etmektedir. Söz konusu bakiyelerin doğrulanması ve reeskontunun hesaplanması tarafımızca kilit bir denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Konkordato projesi kapsamındaki borçlar için 2020 yılı içinde gerçekleştirilen hukuki süreç incelenmiştir. Konkordato sürecine ilişkin dava süreçleri takip edilmiştir. Dipnot 38'de açıklandığı üzere 22 Haziran 2020 tarihli davada konkordato projesi kapsamındaki borçlar 1 yıl 6 ay ödemesiz olmak ilk ödeme 22 Aralık 2021 tarihinde olmak üzere 72 eşit taksitler halinde ödenmesine karar verilmiştir. Konu ile ilgili olarak hukuk danışmanları ile görüşülmüş ve alınan bilgiler değerlendirilmiştir. Mali tabloda yer alan borçların bakiyesinin teyit edilmesi amacıyla, kur değerlemesi, reeskont vb. diğer değerlendirme işlemleri tarafımızdan kontrol edilmiştir. İlgili TFRS'ler kapsamında finansal yükümlülükler itfa edilmiş maliyetleri üzerinden ölçülürler. Bu kapsamda Şirket'in konkordato projesinin tasdik edilmesi ve söz konusu borçların belirlenmiş bir ödeme planına bağlanmış olması dikkate alınarak tasdik edilen proje kapsamındaki borçlar reeskont tabi tutulmuştur. Ticari borçların reeskont çalışmaları temin edilmiş, hesaplanan vadeler ve kullanılan reeskont oranları kontrol edilmiştir.
Gerçeğe Uygun Değer Üzerinden Muhasebeleştirilen Maddi Duran Varlıkların Yeniden Değerlemesi	
1 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket'in toplam varlıkları içerisinde önemli bir paya sahip olan ve net defter değeri 39.870.264 TL tutarındaki makineler ve taşıtlar, gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu varlıkların muhasebeleştirilmesinde Şirket yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikaları, detayları Dipnot 3 ve Dipnot 12'de anlatıldığı üzere, gerçeğe uygun değer yöntemi olup bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerlendirme kuruluşu tarafından tespit edilmekte ve Şirket yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında bilançoda taşınan değer olarak esas alınmaktadır. Söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değerleri, benimsenen değerlendirme yöntemine ve değerlendirme modelindeki girdi ve varsayımlara bağlıdır. Söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değerinin belirlenmesine ilişkin yapılan çalışma, gerek varlıkların kayıtlı değerlerinin Şirket'in toplam	Denetim çalışmalarımızda makine ve taşıtların gerçeğe uygun değer tespiti ile ilgili olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - Uzman kuruluşun Sermaye Piyasası Kurulu'na takdir edilen gayrimenkul değerlendirme akreditasyonu ve lisansı kontrol edilmiştir. - Uzman kuruluşun yetkinliği, kabiliyeti ve tarafsızlığı değerlendirilmiştir. - Uzman kuruluşun her bir varlık için hazırlamış olduğu değerlendirme raporları okunmuş ve değerlendirme çalışmaları değerlendirilmiştir. - Değerleme raporunda yer alan gerçeğe uygun değerlerin, dipnotlar ile uyumu kontrol edilmiş, dipnotlarda yer alan değerlerin değerlendirme raporları ile mutabık olduğu ve dipnot açıklamalarının TFRS açısından yeterli olup olmadığı değerlendirilmiştir. Uygulanan prosedürler neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

varlıklarının önemli bir kısmını oluşturmaları, gerekse değerlemelerin öznel niteliği, önemli varsayım ve muhakemeler içermesi sebebiyle kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir).

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır.

Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Diğer Hususlar

Şirket'in karşılaştırmalı olarak sunulan 31 Aralık 2019 tarihli finansal tabloları ile 1 Ocak 2019 tarihli açılış finansal durum tablosu başka bir bağımsız denetçi tarafından denetlenmiştir. Söz konusu bağımsız denetçi, 2 Mart 2020 tarihli bağımsız denetçi raporunda sınırlı olumlu görüş bildirmiştir.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu, 25 Şubat 2021 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi M. Sait Öcal'dır.

Elit Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

A Member Firm of CPA Associates International

M. Sait Öcal, YMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 25 Şubat 2021

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2020	Önceki Dönem 31.12.2019
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	4		1.309.657	1.167.805
Ticari Alacaklar	5		6.462.831	5.754.376
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar			114.770	114.770
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar			6.348.061	5.639.606
Diğer Alacaklar	6		794.655	351.489
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			794.655	351.489
Stoklar	7		9.106.560	6.452.926
Peşin Ödenmiş Giderler	8		559.630	637.522
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler			559.630	637.522
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	9		76	525
Diğer Dönen Varlıklar			225.487	116.603
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	10		225.487	116.603
ARA TOPLAM			18.458.896	14.481.246
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			18.458.896	14.481.246
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar	11		2.745.866	2.745.866
Maddi Duran Varlıklar	12		39.956.474	24.761.320
Kullanım Hakkı Varlıkları			2.291.046	11.976.889
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13		11.760	34.539
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			45.005.146	39.518.614
TOPLAM VARLIKLAR			63.464.042	53.999.860
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar			1.276.915	1.391.105
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar			1.276.915	1.391.105
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16		1.276.915	1.391.105
Ticari Borçlar	17		2.024.991	478.776
İlişkili Olmayan Taraplara Ticari Borçlar			2.024.991	478.776
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	19		157.824	121.596
Diğer Borçlar	18		6.225.255	7.871.087
İlişkili Taraplara Diğer Borçlar			5.905.174	6.080.571
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Borçlar			320.081	1.790.516
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	20		153.171	155.267
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)			153.171	155.267
Kısa Vadeli Karşılıklar	21		298.694	663.235
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar			298.694	238.325
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar				424.910
ARA TOPLAM			10.136.850	10.681.066
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			10.136.850	10.681.066
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Borçlanmalar			8.815.998	19.173.869
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar			8.815.998	19.173.869
Banka Kredileri	16		6.909.321	7.901.428
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	16		1.906.677	11.272.441
Ticari Borçlar	17		23.259.907	44.380.675
İlişkili Taraplara Ticari Borçlar			372.447	372.447
İlişkili Olmayan Taraplara Ticari Borçlar			22.887.460	44.008.228
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	14		8.274.238	871.350
Uzun Vadeli Karşılıklar			2.799.177	3.215.869
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	23		2.799.177	3.215.869
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	22		2.899.269	
İlişkili Olmayan Taraplara Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler			2.899.269	

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		46.048.589	67.641.763
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		56.185.439	78.322.829
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		7.278.603	-24.322.969
Ödenmiş Sermaye	24	6.200.000	6.200.000
Sermaye Düzeltme Farkları	24	11.884.379	11.884.379
Sermaye Avansı	24	200.000	200.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	24	7.301.759	7.301.759
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	24	35.866.061	16.805.557
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	24	35.866.061	16.805.557
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-198.342	-587.761
Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		36.064.403	17.393.318
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	24	31.348	31.348
Yasal Yedekler		31.348	31.348
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	24	-66.746.012	-53.980.011
Net Dönem Karı veya Zararı	24	12.541.068	-12.766.001
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		7.278.603	-24.322.969
TOPLAM KAYNAKLAR		63.464.042	53.999.860

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Önceki Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	26	54.919.059	37.577.599
Satışların Maliyeti	27	-46.594.355	-40.813.350
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		8.324.704	-3.235.751
BRÜT KAR (ZARAR)		8.324.704	-3.235.751
Genel Yönetim Giderleri	28	-4.792.542	-4.173.757
Pazarlama Giderleri	28	-3.512.625	-2.169.308
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	29	22.922.561	3.603.385
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	30	-3.164.892	-5.699.458
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		19.777.206	-11.674.889
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		19.777.206	-11.674.889
Finansman Gelirleri	33	993.518	281.632
Finansman Giderleri	34	-924.122	-3.289.072
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		19.846.602	-14.682.329
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-7.305.534	1.916.328
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	14	-7.305.534	1.916.328
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		12.541.068	-12.766.001
DÖNEM KARI (ZARARI)		12.541.068	-12.766.001
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		12.541.068	-12.766.001
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		389.419	-94.601
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	24	486.774	-118.251
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	24	-97.355	23.650
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		-97.355	23.650
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		389.419	-94.601
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		12.930.487	-12.860.602
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		12.930.487	-12.860.602

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Önceki Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		1.770.283	4.224.184
Dönem Karı (Zararı)		12.541.068	-12.766.001
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		12.796.528	7.246.538
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	12,13,14	4.918.456	7.241.998
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		375.786	-14.463
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	5	365.208	
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	7	10.578	-14.463
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		680.722	393.660
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler	21,23	680.722	393.660
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-483.970	1.541.671
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		-483.970	1.541.671
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	14	7.305.534	-1.916.328
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-22.507.494	11.575.858
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-1.073.663	8.912.842
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	5	-1.073.663	8.912.842
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-443.166	-580.639
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	6	-443.166	-580.639
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	7	-2.653.634	66.880
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	8	77.892	
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-19.574.553	-3.119.950
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	17	-19.574.553	-3.119.950
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-1.645.832	6.296.725
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	18	-1.645.832	6.296.725
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		2.805.462	
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		-93.807	
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)	22	2.899.269	
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		2.830.102	6.056.395
Ödenen Faiz		-509.548	-1.541.671
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	23	-550.271	-290.540
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-193.805	-274.107
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-193.805	-274.107
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	12,13	-193.805	-274.107
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-1.434.626	-3.929.366
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları			-248.159
Diğer Finansal Borç Ödemelerinden Nakit Çıkışları			-248.159
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	16	-1.434.626	-3.681.207
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		141.852	20.711
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		141.852	20.711
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	1.167.805	1.147.094
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	1.309.657	1.167.805

Dipnot Referansı	Özkaynaklar										Kontrol Gücü Olmayan Paylar	
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar											
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Sermaye Avansı	Pay İhraç Primleri / İskontolar	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Birlikmiş Karlar			
					Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları		Riskten Konutma Kazanç / Kayıpları		Yeniden Değerleme ve Sınıflandırmada Kazanç / Kayıpları	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları		Net Dönem Karı Zararı
					Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları						
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları										

Önceki Dönem
01.01.2019 - 31.12.2019

Carı Dönem 01.01.2020 - 31.12.2020	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları															
	Kar Payları															
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler															
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)															
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)															
	Bağı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması															
	Bağı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış															
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler															
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları															
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdü Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar															
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)															
	Dönem Sonu Bakiyeler		6.200.000	11.884.379	200.000	7.301.759	36.064.403	198.342			31.348	66.746.012	12.541.068	7.278.603		7.278.603